
                                                               Bydgoszcz, 21.06.2017 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 56

Fax. 52 374 92 66

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego
 dla Jednostek Organizacyjnych (AZZP.243.40.2017)
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01.2004r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firm:

Zadanie nr 1: LOGON S.A. ul. Piotrowskiego 7A, 85-098 Bydgoszcz 
z ceną brutto 4.979,04 zł, okresem gwarancji 36 miesięcy i terminem płatności 30 dni
Zadanie nr 2: EUPOL Paweł Owczarzak ul. Palinkiewicza 3, 64-000 Środa Wielkopolska  
z ceną brutto 16.905,12 zł, okresem gwarancji 48 miesięcy i terminem płatności 30 dni

Uzasadnienie wyboru:

Oferty ww. Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane w SIWZ, co więcej otrzymały najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60% i okres gwarancji – 20%, termin płatności – 20 %.

Jednocześnie zawiadamiam, że:
1) w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

	Nr oferty
	Nazwa oraz adres wykonawców
	Zadanie nr 1
	Zadanie nr 2

	
	
	Cena oferty brutto
	Okres gwarancji 
	Termin płatności
	Łącznie
	Cena oferty brutto
	Okres gwarancji 
	Termin płatności
	Łącznie

	1
	REDICREO s.c.

ul. Sołtysowska 12G/26
31-589 Kraków
	55,96
	20
	20
	95,96
	-
	-
	-
	

	2
	Eupol 

Paweł Owczarzak 

ul. Palinkiewicza 3

64-000 Środa Wlkp.
	-
	-
	-
	
	60
	20
	20
	100

	3
	LOGON S.A.

ul. Piotrowskiego 7A

85-098 Bydgoszcz
	60
	20
	20
	100
	-
	-
	-
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